TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 15 JUNI 2018

in het faillissement van:
TZ-nummer:;
Faillissementsnummer:

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:

Curator:

Faillissementsrekening:

Betrekking hebbend op verslag nrs.:
Datum laatste afschrift:

Boelens Glas Best Glas Leeuwarden B.V.

TZ 11152
F.17/09/273

24 november 2009
mr. H.H. Kielman

mr. R.J.L. Gustenhoven

NL22 RABO 0190 5415 12

6
5 juni 2018

A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. |aangetroffen middelen
kas € 2.465,70 | € - € 2.465,70 | € -
bank (boedelkrediet) € 10.000,00 | € - € 10.000,00 | € -
bank (g-rekening) € 3.538,78 | € - € 3.538,78 | € -
saldo ABN-rekening € 311,57 | € - € 311,57 | € -

2. |opbrengsten verkopen
opbrengst actief € 173.050,00 | € - € 173.050,00 | € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -

3. |debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 1.791,86 | € - € 1.791,86 | € -
boedeldebiteuren € 38.469,15 | € - € 38.469,15 | € 5.402,18
boedeldebiteuren OHW regulier | € 9.401,00 | € - € 9.401,00 | € 1.501,00
debiteuren tgv doorstart € 1.285,66 | € - € 1.285,66

4. |overige baten
Voorlopige boedelaangifte € 21.197,00 | € - € 21.197,00 | € -
Teruggave omzetbelasting € 3.318,00 | € - € 3.318,00 | € -
rente € 11.768,62 | € 81,06 | € 11.849,68 | € -
diversen € 2.117,52 | € - € 211752 | € -

5. |totaal € 278.714,86 | € 81,06 | € 278.795,92 | € 6.903,18
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te

B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 193.083,24 | € - € 193.083,24 | € 31.391,41
boedelfacturen € 20.671,78 | € 294,03 | € 20.965,81 | € 3.328,44
verplichte verzekering € 154,00 | € - € 154,00 | € -
diverse verschotten € 379,20 | € - € 379,20 | € 63,97

6. |totaal € 214.288,22 | € 294,03 | € 214.582,25 | € 34.783,82

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 278.714,86 | € 81,06 | € 278.795,92
totaal B € 214.288,22 | € 294,03 | € 214.582,25

7. |saldo boedelrekening € 64.213,67




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 15 JUNI 2018

in het faillissement van:
Faillissementsnummer:
TZ-nummer:

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:

Curator:

Faillissementsrekening:

Betrekking hebbend op verslag nrs.:
Datum laatste afschrift:

Boelens Glas Best Glas Groningen B.V.

F.17/09/274

TZ 11152

24 november 2009
mr. H.H. Kielman

mr. R.J.L. Gustenhoven
NL63 RABO 0190 5448 48

6
5 juni 2018

A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € 2.726,83 | € - € 2.726,83 | € -
bank € 704,98 | € - € 704,98 | € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengst actief € - € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. |debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 3.390,68 | € - € 3.390,68 | € -
boedeldebiteuren € 17.164,20 | € - € 17.164,20 | € 2.007,20
boedeldebiteuren OHW
Projecten € 13.518,52 | € - € 13.518,52 | € -
kosten ivm debiteuren € - € - € - € -
4. |overige baten
Voorlopige boedelaangifte € 1.634,00 | € - |€ 1.634,00 | € -
rente € 1.665,09 | € 19,29 | € 1.684,38 | € -
diversen € 226,53 | € - € 226,53 | € -
5. |totaal € 41.030,83 | € 19,29 | € 41.050,12 | € 2.007,20
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 17.658,24 | € - € 17.658,24 | € 2.819,38
boedelfacturen € 8.034,59 | € - € 8.034,59 | € 815,05
verplichte verzekering € - € - € - € -
diverse verschotten € 41,32 | € - € 41,32 | € 6,60
6. |[totaal € 25.734,15 | € - € 2573415 | € 3.641,03
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 41.030,83 | € 19,29 | € 41.050,12
totaal B € 25.734,15 | € - € 25.734,15
7. |saldo boedelrekening € 15.315,97




TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 15 JUNI 2018

in het faillissement van:
Faillissementsnummer:;

TZ-nummer:

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:

Curator:

Faillissementsrekening:

Betrekking hebbend op verslag nrs.:
Datum laatste afschrift:

Boelens Glas Best Glas Dronten B.V.

F.17/09/276 voorheen F 09/550 (Lelystad)

TZ 11152
24 november 2009
mr. H.H. Kielman

mr. R.J.L. Gustenhoven

NL68 RABO 0190 5484 44

6
5 juni 2018

A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. |aangetroffen middelen
kas € 786,51 | € - € 786,51 | € -
bank € - € - € - € -

2. |opbrengsten verkopen
opbrengst actief € - € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -

3. |debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 389,13 | € - € 389,13 | € -
boedeldebiteuren € 1.270,13 | € - € 1.270,13 | € 26,14
kosten ivm debiteuren € - € - € -

4. |overige baten
Voorlopige boedelaangifte € 252,00 | € - € 252,00 | € -
rente € 134,19 | € 1,37 | € 135,56 | € -
diversen € - € - € - € -

5. |totaal € 2.831,96 | € 1,37 | € 2.833,33 | € 26,14
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/ Terug te

B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 1.739,23 | € - € 1.739,23 | € 277,69
boedelfacturen € - € - € - € -
verplichte verzekering € - € - € - € -
diverse verschotten € - € - € - € -

6. [totaal € 1.739,23 | € - € 1.739,23 | € 277,69

C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 2.831,96 | € 1,37 | € 2.833,33
totaal B € 1.739,23 | € - € 1.739,23

7. |saldo boedelrekening € 1.094,10




